
Dodatek č. 2 smlouvy č. CTU/2021_148
o zajištění podpory a rozvoje portálu pro vizualizaci telekomunikačních služeb

a souvisejících nástrojů v letech 2022-2025

uzavřené podle § 1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „smlouva“),

mezi těmito smluvními stranami:

1. Česká republika – Český telekomunikační úřad

Se sídlem: Sokolovská 58/219, Praha 9 – Vysočany
Adresa pro doručování: poštovní přihrádka 02, 225 02 Praha 025
Identifikátor datové schránky: a9qaats
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO: 701 06 975
DIČ: CZ70106975 (osoba identifikovaná k dani)
Jejímž jménem jedná:

(dále jen „objednatel“) na straně jedné

a

2. CSmap, s.r.o.

Se sídlem: Nové sady 43, 60200 Brno
Zastoupená:
ID datové schránky: o5rs9i
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO: 63490871
DIČ: CZ63490871

Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 21780

(dále jen „poskytovatel“) na straně druhé,

společně označované také jako „smluvní strany“ nebo jednotlivě též jako „smluvní strana“,

na základě výsledku zadávacího řízení na nadlimitní veřejnou zakázku s názvem „Zajištění podpory
a rozvoje portálu pro vizualizaci telekomunikačních služeb a souvisejících nástrojů v letech 2022–
2025“.

1.
Účel dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 21. 12. 2021 smlouvu č. CTU/2021_148 o zajištění podpory a rozvoje
portálu pro vizualizaci telekomunikačních služeb a souvisejících nástrojů v letech 2022-2025 (dále jen
„smlouva“), přičemž ve smyslu článku 19 odst. 4 smlouvy se dohodly na uzavření Dodatku č. 2 smlouvy
(dále jen „dodatek“).



 

2. Dodatek je uzavírán v souladu s § 222 odst. 5, resp. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Důvodem je potřeba realizovat nové požadavky na rozvoj 
portálu pro vizualizaci telekomunikačních služeb, které vyplynuly z veřejnoprávní smlouvy 
„Veřejnoprávní smlouva o výkonu některých činností Úřadem v rámci implementace Operačního 
programu Technologie a aplikace pro konkurenceschopnost 2021–2027“ uzavřené s MPO v roce 2023 
a které současně vyvstaly z potřeb projektu „Systém měření kvality infrastruktury a služeb“, jehož 
realizace byla zahájena v roce 2023. Navýšení ČLD umožní realizovat rozvojové požadavky, které 
v době podpisu smlouvy nebyly známé. 

 

2. 
Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy.  

2. V článku 3 odst. 3 písm. b) smlouvy se v druhé větě mění uvedená hodnota celkového rozsahu 
člověkodnů, který nově činí 1131 ČLD / 48 měsíců. 

3. Text článku 12 odst. 1 smlouvy se mění takto: 

„1.  Cena za celkový rozsah plnění podle této smlouvy činí 19.056.200 Kč bez DPH, DPH ve výši 
21 % činí 4.002.180 Kč, cena včetně DPH činí 23.058.002 Kč, z toho:  

a)  cena za dodávku softwarových nástrojů a jejich upgrade podle čl. 2 této smlouvy činí 
 1.460.000 Kč bez DPH, DPH ve výši 21 % činí 306.600 Kč, cena včetně DPH činí 
 1.766.600 Kč,  
b)  cena za rozvoj vizualizačního portálu v roce 2022 podle čl. 3 odst. 3 písm. a) této smlouvy  

činí 1.500.000 Kč bez DPH, DPH ve výši 21 % činí 315.000 Kč, cena včetně DPH činí 
 1.815.000 Kč,  

c)  cena za rozvoj vizualizačního portálu dle požadavků objednatele po dobu účinnosti této 
smlouvy podle čl. 3 odst. 3 písm. b) této smlouvy v rozsahu 1131 ČLD za 48 měsíců činí 
11.536.200 Kč bez DPH, DPH ve výši 21 % činí 2.422.602 Kč, cena včetně DPH činí 
13.958.802 Kč, z toho cena za 1 ČLD činí 10.200 Kč bez DPH, 

d)  cena za provozní údržbu vizualizačního portálu podle čl. 4 této smlouvy za 48 měsíců činí  
4.560.000 Kč bez DPH, DPH ve výši 21 % činí 957.600 Kč, cena včetně DPH činí 

 5.517.600 Kč.“. 

4. Text článku 12 odst. 7 smlouvy se ve čtvrté větě mění uvedená hodnota rozsahu člověkodnů, který 
nově činí 1131 ČLD. 

 

3. 
Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změny.  

2. Tento dodatek nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění zajistí Objednatel.  

3. Smluvní strany se dohodly na vytvoření tohoto dodatku ke smlouvě v elektronické podobě, kdy bude 
příslušný dokument opatřen elektronickými podpisy zástupců obou smluvních stran.  



4. Obě smluvní strany prohlašují, že se s textem dodatku seznámily, obsahu porozuměly, souhlasí s ním
a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Praze dne: V Brně dne:

………………………………………………. ………………………………………………….

Českého telekomunikačního úřadu CSmap, s.r.o.


